

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/obcinak-do-kabli-male-mocne-i-zylowe-kable-uchwyt-ze-sprezyna-p-11150.html>



## Obcinak do kabli - małe, mocne i żyłowe kable (uchwyt ze sprężyną)

Cena brutto	<b>462,72 zł</b>
Cena netto	<b>376,20 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>IR-TWC6</b>
Kod producenta	<b>IR-TWC6</b>
Kod EAN	<b>5011117175609</b>
Producent	<b>IRWIN</b>

### Opis produktu

#### Obcinak do Kabli - Małe, Mocne i Żyłowe Kable (Uchwyt ze Sprężyną)

Poszukując niezawodnego narzędzia do pracy z kablami, warto zwrócić uwagę na oferowany obcinak do kabli. Jest to narzędzie przeznaczone do precyzyjnego cięcia małych, mocnych oraz żyłowych kabli, które znajdzie swoje zastosowanie zarówno w pracach profesjonalnych, jak i domowych majsterkowiczów. Dzięki jego wykorzystaniu, prace z kablami staną się szybsze, łatwiejsze i bezpieczniejsze.

Jednym z kluczowych atutów prezentowanego obcinaka do kabli jest uchwyt wyposażony w sprężynę. Dzięki temu rozwiązaniu, użytkowanie narzędzia staje się znacznie wygodniejsze i mniej męczące. Sprężyna zapewnia automatyczne otwieranie się obcinaka po każdym cięciu, co znacząco przyspiesza pracę i redukuje wysiłek potrzebny do ciągłego operowania narzędziem.

Narzędzie zostało zaprojektowane z myślą o długotrwałym wykorzystaniu, dlatego jego wykonanie z wysokiej jakości materiałów gwarantuje nie tylko precyzję cięcia, ale również trwałość i odporność na uszkodzenia. Ergonomiczny kształt uchwytu zapewnia komfort użytkowania, nawet podczas długotrwałej pracy, a kompaktowe rozmiary narzędzia pozwalają na łatwe przechowywanie i transport.

W naszej ofercie znajduje się obcinak do kabli idealnie dopasowany do potrzeb osób zajmujących się instalacjami elektrycznymi, telekomunikacyjnymi czy pracami serwisowymi. Jest to niezbędne narzędzie dla każdego, kto pracuje z małymi, mocnymi oraz żyłowymi kablami i ceni sobie precyzję oraz bezpieczeństwo wykonywanych prac.

Mając na uwadze wysokie wymagania naszych klientów, oferujemy obcinak do kabli, który nie tylko spełnia oczekiwania zawodowych elektryków, ale również jest przyjazny dla użytkowników domowych. Narzędzie to jest idealne zarówno do profesjonalnych zastosowań, jak i do codziennego użytku, gwarantując niezawodność i wysoką efektywność pracy.